
 
 

UCHWAŁA NR XXX/187/2025 
RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

w sprawie zaliczenia drogi o nazwie Plac Komuny Paryskiej  w Szprotawie do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art.7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz.U. z 2025 r., 
poz. 889), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Żagańskiego, uchwala się co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o nazwie Plac Komuny Paryskiej położoną na działkach  
oznaczonych geodezyjne w ewidencji gruntów i budynków numerami 439/1 i 439/3, położnych w obrębie 
0002 miasta Szprotawa. 

§ 2. Ustala się przebieg drogi, o którym mowa w §1 zgodnie z załącznikiem. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XLI/351/09 Rady Miejskiej w Szprotawie z dnia 29 maja 2009 r. w sprawie 
zaliczenia ulic Pl. Komuny Paryskiej, Żagańskiej i Sobieskiego (od skrzyżowania z ulicą Niepodległości do 
skrzyżowania z ul. Żagańską) do kategorii dróg gminnych (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 1035). 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szprotawy. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Andrzej Stambulski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 grudnia 2025 r.

Poz. 3066



Załącznik do uchwały nr XXX/187/2025 

Rady Miejskiej w Szprotawie 

z dnia 28 listopada 2025 r. 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3066


	UCHWAŁA NR XXX/187/2025 RADY MIEJSKIEJ W SZPROTAWIE z dnia 28 listopada 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1

		2025-12-09T15:23:38+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




